[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Пущино
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.08.2020

	№
	261-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Пущино от 07.05.2020 № 146-п «Об утверждении Перечня расходов бюджета городского округа Пущино, по которым осуществляется приостановление доведения лимитов бюджетных обязательств до главного распорядителя (распорядителей) и получателей средств бюджета городского округа Пущино по расходам в 2020 году»
Во исполнение Плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности городского округа Пущино Московской области в 2020 году, утвержденного главой городского округа Пущино от 28.04.2020, в целях повышения бюджетной эффективности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение Перечень расходов бюджета городского округа Пущино, по которым осуществляется приостановление доведения лимитов бюджетных обязательств до главного распорядителя (распорядителей) и получателей средств бюджета городского округа Пущино по расходам в 2020 году (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации городского округа Пущино от 07.05.2020 № 146-п «Об утверждении Перечня расходов бюджета городского округа Пущино, по которым осуществляется приостановление доведения лимитов бюджетных обязательств до главного распорядителя (распорядителей) и получателей средств бюджета городского округа Пущино по расходам в 2020 году» (в ред. от 25.06.2020 № 187-п, от 13.07.2020 № 201-п, от 30.07.2020 № 222-п, от 21.08.2020 № 257-п), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации городского округа Пущино осуществить корректировку лимитов бюджетных обязательств главного распорядителя (распорядителей) и получателей средств бюджета городского округа Пущино по расходам, включенным в Перечень.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.
И.о. главы городского округа

       Ю.А. Фомина
Приложение к постановлению

администрации городского округа Пущино

от 28.08.2020 № 261-п
Перечень расходов бюджета городского округа Пущино, по которым осуществляется приостановление доведения лимитов бюджетных обязательств до главного распорядителя (распорядителей) и получателей средств бюджета городского округа Пущино по расходам в 2020 году

	Наименования
	Код главы
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	КОСГУ
	Суб

Косгу
	Мероприятие
	Сумма (тыс. руб.)

	Муниципальная программа «Культура»
	799,00

	Подпрограмма «Обеспечивающая подпрограмма»
	799,00

	Основное мероприятие «Создание условий для реализации полномочий органов местного самоуправления»
	799,00

	Мероприятия в сфере культуры
	001
	0801
	0280100500
	612
	241
	011
	028010200000000
	169,00

	Мероприятия в сфере культуры
	001
	0801
	0280100500
	244
	226
	011
	028010200000000
	460,00

	Мероприятия в сфере культуры
	001
	0801
	0280100500
	244
	349
	011
	028010200000000
	170,00

	Муниципальная программа «Образование»
	8,00

	Подпрограмма «Обеспечивающая подпрограмма»
	8,00

	Основное мероприятие «Создание условий для реализации полномочий органов местного самоуправления»
	8,00

	Мероприятия в сфере образования
	001
	0709
	0350100950
	244
	349
	011
	035010300000000
	8,00

	Муниципальная программа «Социальная защита населения»
	8,00

	Подпрограмма «Социальная поддержка граждан»
	8,00

	Основное мероприятие «Проведение социально значимых мероприятий»
	8,00

	Проведение совещаний, семинаров, «круглых столов», конференций, конкурсов и иных социально значимых мероприятий сфере социальной защиты населения
	001
	0709
	0411000930
	244
	349
	011
	041100300000000
	8,00

	Муниципальная программа «Экология и окружающая среда»
	784,00

	Подпрограмма «Охрана окружающей среды»
	784,00

	Основное мероприятие «Проведение обследований состояния окружающей среды и проведение мероприятий по охране окружающей среды»
	784,00

	Организация мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа
	001
	0605
	0710100370
	244
	226
	011
	071010100000000
	617,00

	Организация мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа
	001
	0603
	0710100370
	244
	226
	011
	071010100000000
	167,00

	Муниципальная программа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»
	687,00

	Подпрограмма «Профилактика преступлений и иных правонарушений»
	687,00

	Основное мероприятие «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»
	687,00

	Зимние и летние работы по содержанию мест захоронений, текущий и капитальный ремонт основных фондов
	001
	0503
	0810701250
	611
	241
	011
	081070400000000
	687,00

	Муниципальная программа «Управление имуществом и муниципальными финансами»
	1 094,00

	Подпрограмма «Развитие имущественного комплекса»
	1 094,00

	Основное мероприятие «Управление имуществом, находящимся в муниципальной собственности, и выполнение кадастровых работ»
	1 094,00

	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа
	001
	0409
	1210200170
	244
	226
	011
	121020100000000
	1 094,00

	Муниципальная программа «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики»
	185,00

	Подпрограмма «Молодежь Подмосковья»
	185,00

	Основное мероприятие «Организация и проведение мероприятий по гражданско-патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи, а также по вовлечению молодежи в международное, межрегиональное и межмуниципальное сотрудничество»
	185,00

	Организация и проведение мероприятий по гражданско-патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи
	001
	0707
	1340100770
	244
	349
	011
	134010100000000
	185,00

	Муниципальная программа «Формирование современной комфортной городской среды»
	8 694,00

	Подпрограмма «Комфортная городская среда»
	7 286,00

	Основное мероприятие «Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Московской области»
	7 286,00

	Комплексное благоустройство территорий муниципальных образований Московской области
	001
	0503
	1710101330
	244
	225
	011
	171010400000000
	7 286,00

	Подпрограмма «Благоустройство территорий»
	1 408,00

	Основное мероприятие «Обеспечение комфортной среды проживания на территории муниципального образования»
	1 408,00

	Содержание, ремонт и восстановление уличного освещения
	001
	0503
	1720100620
	244
	226
	011
	172010200000000
	700,00

	Организация благоустройства территории городского округа в части ремонта асфальтового покрытия дворовых территорий
	001
	0503
	1720100630
	244
	225
	011
	172010300000000
	708,00

	ИТОГО:
	12 409,00